

## Bilaga

## Resultaträkning per den 31 oktober 2018

Resultaträkning, tkr Verksamhet	Redovisning 31/10 2018	Redovisning 31/10 2017	Förändring	Avvik. mot periodiserad budget* 31/10 2018
Intäkter	262 703	249 227	- 13 476	9 431
Kostnader	-1 298 186	-1 220 703	- 77 483	-3 171
Planenliga avskrivningar	-564	-578	14	144
<b>Verksamhetens nettokostnad</b>	<b>- 1 036 047</b>	<b>-972 054</b>	<b>-63 993</b>	<b>6 404</b>
Finansnetto	-41	-51	10	42
<b>Resultat före kommunbidrag</b>	<b>- 1 036 088</b>	<b>-972 105</b>	<b>-63 983</b>	<b>6 446</b>
Kommunbidrag	1 042 867	976 669	66 198	333
<b>Periodens resultat exkl kommunal verksamhet</b>	<b>6 779</b>	<b>4 564</b>	<b>2 215</b>	<b>6 779</b>
Nämndens verksamhet	0	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>6 779</b>	<b>4 564</b>	<b>2 215</b>	<b>6 779</b>

\* Periodiserad budget innebär att årets budget är fördelad per månad efter beräknad förbrukning.

## Resultaträkning, prognos

Resultaträkning, tkr	Prognos helår	Budget 2018	Avvikelse	Bokslut 2017
Intäkter	303 776	303 776	0	324 919
Kostnader	-1 549 266	-1 554 266	5 000	-1 487 737
Planenliga avskrivningar	-850	-850	0	-690
<b>Summa nettokostnad</b>	<b>-1 246 340</b>	<b>- 1 251 340</b>	<b>5 000</b>	<b>-1 163 508</b>
Finansnetto	-100	-100	0	-61
<b>Resultat före kommunbidrag</b>	<b>-1 246 440</b>	<b>- 1 251 440</b>	<b>5 000</b>	<b>-1 163 569</b>
Kommunbidrag	1 251 440	1 251 440	0	1 168 782
<b>Årets resultat exkl kommunal verksamhet</b>	<b>5 000</b>	<b>0</b>	<b>5 000</b>	<b>5 213</b>
Nämndens verksamhet	0	0	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>5 000</b>	<b>0</b>	<b>5 000</b>	<b>5 213</b>

**Externa intäkter**

(redovisas nedan för både nämnd och intäktsfinansierad verksamhet)

**Den 31 oktober**

Nämnd 261 000 tkr  
Intäktsfinansierad verksamhet  
Summa 261 000 tkr

**Prognos**

Nämnd 315 000 tkr  
Intäktsfinansierad verksamhet  
Summa 315 000 tkr

**Avskrivningar**

*(redovisas nedan för både nämnd och intäktsfinansierad verksamhet)*

**Den 31 oktober**

Nämnd 564 tkr

Intäktsfinansierad verksamhet

Summa 564 tkr

**Prognos**

Nämnd 850 tkr

Intäktsfinansierad verksamhet

Summa 850 tkr